Estado do Paraná

~~~;;,,~â/naFa Lan/otjta? de ~(}-F(}-ne?cp;{)-t"da__ --,

LEI MUNICIPAL N°. 314412022, de 04 de abril de 2022

Súmula: Revoga a Lei Municipal nO.934/1988, de 14 de março de
1988.

Autoria: Vereador Marcos Alexandre Soares Barbosa

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou,
e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica revogada a Lei Municipal nO.934/1988, de 14 de março
de 1988.

Art. ~ - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 05 (cinco) dias do mês de abril de 2022.